INDICAÇÃO            Nº             358           ⁄2006.

EMENTA:  em  reiteração  a  indicação  nº  191⁄2006,  solicitando  colocação  de  uma  placa  de
identificação  do  Bairro Ipê II, no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente :

Considerando  que  já  foram feitos  vários pedidos  e  os moradores  continuam  nos  cobrando .

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto  ao Departamento  de
Trânsito, para  colocação  de  placa  de  identificação  do Bairro Ipê II.

Pindamonhangaba, 18   de  dezembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL